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Pani 
Agata Wilczek 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Konstancina-Jeziorny
w miejscu

Dotyczy: przebudowy i rozbudowy dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa
północno-zachodniego

W odpowiedzi na interpelację Pana Krzysztofa Bajkowskiego, radnego Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna, w sprawie przebudowy dróg wraz z odwodnieniem na terenie
Skolimowa północno-zachodniego, która wpłynęła do Burmistrza Gminy w dniu
14.01.2021 r., informuję:
1) Projekt przebudowy i rozbudowy dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa 

północno-zachodniego -  etap I, został zatwierdzony w dniu 16 listopada 2020 roku 
decyzją Starosty Piaseczyńskiego Nr 24/2020 o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID). Decyzja, o której mowa wyżej nie jest ostateczna.

2) Mieszkańcy złożyli odwołania od tej decyzji, stąd też do czasu rozpatrzenia tych odwołań 
inwestycja nie może być realizowana.

3) W decyzji Starosty Piaseczyńskiego precyzyjnie zostały wskazane ulice obejmujące ten 
etap budowy.

4) W swojej interpelacji stwierdza Pan, że „inwestowanie będzie niemożliwe w najbliższym 
roku budżetowym'’. W chwili obecnej brak jest przesłanek do takiego jednoznacznego 
stwierdzenia.

5) Niezasadnym jest Pana propozycja przesunięcia środków finansowych w kwocie 
3 000 000 zł na realizację etapu II, gdyż dokumentacja jest w trakcie opracowania i brak 
pozwolenia na budowę.

6) Dostęp do dokumentacji opracowanej lub będącej w opracowaniu przez UMiG ma Pan 
jako radny zapewniony zgodnie z art. 1 lb  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2020.713) z przestrzeganiem zasad określonych w' Zarządzeniu 
nr 96/YIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 1 czerwca 2020 roku
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w sprawie organizacji obsługi mieszkańców i pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin- 
-Jeziorna, ul. Piaseczyńska77, w okresie zagrożenia koronawirusem.
Pragnę podkreślić, że żaden z pracowników UM iG do tej pory nie odmówił Panu wglądu 
do dokumentów będących w posiadaniu UMiG.

Z poważaniem
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